附件2-1
淡水社區大學    年    季班學期計劃書
【基本資料】
	社團全名
	

	社長姓名
	
	聯絡方式
	

	
	
	
	

	指導老師
	
	成員人數
	     人


【學習計畫表】＊可自行視實際情況增設或另訂表格填寫。
一、計畫目的(500字以內)
二、活動總表(請羅列所有活動，需要社大協助相關事宜或是欲申請補助之活動，請另外個別填寫社團活動申請表)
	場次
	日期
	活動名稱
	對象
	地點
	時間長度

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	               本學期總計辦理活動＿＿＿小時


三、學期課程總表

備註:
1.社團學期計畫以進修研習為主、或，課程每滿18小時以一學分計算，每學期至多3學分為限。

2.社團學習計畫以自主性服務活動為主，每滿18小時以一學分計算，每學期至多3學分為限。

3.進修研習與公共性服務活動兩者可於每學期累計，每滿18小時以一學分計算，每學期至多3學分為限。
4.請參照社大學期行事曆，第九週為公共論壇週全校原課程停課一次，由社大自行辦理，社團研習進修課程請依照社大課程辦理。
	日期
	課程名稱
	課程內容(請標註室內或戶外)
	講師
	對象
	地點
	時間
長度

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	               本學期總計辦理課程＿＿＿小時


四、本期財務規劃
	收入來源
	經費支出

	經費項目
	金額
	經費項目
	金額

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	總金額
	
	總金額
	

	備註： 


五、需要校方協助事項
	(請勾選)
	項目類別
	具體需協助內容

	
	經費
	

	
	宣傳
	

	
	師資
	

	
	場地
	

	
	設備
	

	
	其他
	


填表人(簽章)：               社長(簽章)：
社大專員(簽章)：
淡水社區大學_____________________社   年   季班社員名單
	項次
	學號
	姓名
	電話／手機
	E-mail

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


   ＊本表格如不足填寫，請自行增補欄位。
   ＊請社長確認每位學員報名狀況，註明於上表內，並告知社員前來社大繳費：

     1.曾在淡水社大註冊過(舊生)，但本學期未報名課程：需繳報名費100元+保險費200元

     2.不曾在淡水社大註冊(新生)：需繳報名費200元+保險費200元+至社大填寫學籍表、

                                繳交身分證正反面影本和2張一吋照片

     3.本學期有在淡水社大報名課程的學員(當期生)：免繳費
	【幹部名單】

	職務
	姓名

	社　長
	

	副社長
	

	財　務
	


   ＊本表格如不足填寫，請自行增補欄位。
附件2-2
淡水社區大學    年    季班社團活動申請表(單次活動)
申請日期：＿＿年＿＿月＿＿日（至少於施行前30日提出申請）
  【活動資料表】
	社團全名
	

	社團負責人
	
	

	活動名稱
	

	活動性質
	主/協辦: □社團主辦  □社團參與  □其他形式:             
   性質: □自主學習  □公益服務  □其他形式:           

	活動時數
	

	承辦人
	
	聯絡方式
	

	經費籌措
	□社團自籌  □單位補助  □其他形式:          


【計畫內容與實施方式】＊可視實際情況增設或另訂表格填寫。
一、活動目的
二、執行內容
（一）時間：

（二）地點：

（三）協辦單位：(是否獲其他單位或申請補助款)

（四）活動對象：

（五）活動內容：

三、預期效益

（一）活動辦理對參與社員、或民眾實質影響
（二）活動辦理對社區或社會的影響與效益
四、建議(困難)與改善

伍、經費預估
（一）總經費：        元
（二）自籌款：        元
（三）申請經費補助：         元
（四）使用概況表
	項目名稱
	數量(單位)
	單價
	金額

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	總金額
	


六、其他
填表人(簽章)：               社長(簽章)：
社大專員(簽章)：
